АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОВЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Барабинск

1l/,0/- l!"lз хч 83

об утверждении (дорожпой карты)> по созданпю в общеобразовате.пьных
организациях, расположенных в сельской мьстности и малых городах
новосибирской области, условий для занятия физической *уrr"фрой и

спортом в целях дости}кеЕия показателей и результатов федеральпого проекта
<<Успех кащдого ребенка>> национального проекта <<Образование>> па

территории Новосибирской области

В целях реаJIизации комплексных мер (<дорожной картьr>) на основании
письма Министерства образования Новосибирской области Ns552 от
24.01.202Зг. (об утверждении комплекса мер (<дорожной карты>) по
реаIIизации национального проекта <образование) на территории
НОВОСИбИРской области>> администрация Барабинского района Новосибирской
области, руководствуясь Уставом Барабинского района Новосибирской
области,

ПОСТАНОВJUIЕТ:
1. УТВеРДИть (Дорожную карту> по созданию в общеобразовательньIх

организациях, расположенных в сельской местности и ма11ых город€lх
НовосибирскоЙ области, условий дJIя занятия физической культурой и спортом, в
цеJIях достижения показателей и результатов федерального проекта <<успех
к€Dкдого ребенка> национ€rльного проекта <образование> на территории
НовосибирскоЙ областИ мкоУ Зюзинской соШ Барабинскою района
Новосибирской области (Приложение J\b 1).

2. Определить ответственным за реапизацию мероприятий по созданию
В общеобразовательньIх организациях, расположенньtх в сельской местности
И МztЛЫХ ГОРОДах, условиЙ дJIя занятия физической культурой и спортом
ДИРеКТОРа МКОУ Зюзинской СОШ Барабинскою района Новосибирской области
МОНаСтыреву Л.В. и спеIц{€rлиста в сфере закупок МКУ I_Щ и МТО Барабинского
района Новосибирской области Киселеву С.В.

з. Контроль за исполнением настоящего цостаIIовпения возложить на
начапьника Упраыlения образоваrrия администрации Барабинског0 района
Новосибирской области О.Ю. Бурлуцкую.

Глава Барабинского рйона
Новосибирской области И.В. Кутепов

ШушариrrаЕ.О.
(838з)612:20_97